
a

lrlí ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavřeli

GEMos DoPRAVNí  SySTÉ MY a.s.

se sí dlem: Hálova 47/12,190 1-5 Praha- Satalice

tČ o: 24732098

DlČ : cZ24I32o98
Bankovní spojení :  Č eskáspořitelna,a.s'
Č í slo ú č tu: 
zastoupení :  
e-mail:  
Zapsaná v oR, vedené ho u Městským soudem V Praze, pod spis. zn. odd. B,vl. t729L
(dále jen,,Dodavatel")

Město Týnec nad Sázavou

se sí dlem: K Náklí  4o4, z57 41 Týnec nad Sázavou

zastoupení :  Mgr. Martin Kadrnož ka, starosta

e-mail:  
tč o:  oo23z9o4

(dále jen,,objednatel")

Servisní  smIouvu

č í slo smlouvy GDs/zEz3ootsls o2o

objednatelje vlastní kem systé mu skládají cí ho se ze dvou ukazatelů  rychlosti GEM cDU 2605

Zeus, které  jsou umí stěny ve městě Týnec nad Sázavou (dále jen "7aří zení ").

Dodavatel bude na základě té to Smlouvy poskytovat objednateli služ by, správu a servis

Zaří zení , a to v rozsahu uvedené m v pří loze 1.2 té to Smlouvy nazvané m ,,Údrž ba Zaří zení ".

Služ bami, správou a servisem Zaří zení  se rozumí  jednotlivé  č innosti blí ž e specifikované
v pří loze 1.2 té to Smlouvy.

objednatel se zavazuje vytvořit Dodavateli veš keré  podmí nky nezbytné  k výkonu jeho

č innosti dle té to Smlouvy a platit Dodavateli za č innost prováděnou dle té to Smlouvy
dohodnutou odměnu.

Správa a servis Zaří zení  bude zabezpeč ena zaměstnanci Dodavatele, nebo osobami, které

k tomu Dodavatel najme nebo je j inak pověří . Za ú č elem vylouč ení  pochybností  smluvní
strany sjednávají , ž e Dodavatel je oprávněn k č innostem dle té to Smlouvy už í t svých

zaměstnanců  a/nebo třetí ch osob dle vlastní  volby. V pří padě už ití třetí ch osob odpoví dá,
jako kdyby č innost prováděl sám'

Správa a servis Zaří zení  bude v souladu s textem té to Smlouvy a její ch pří loh prováděna

v mí stě, kde se Zaří zeni nebo jeho č ásti nachází , pří padně v j iné m mí stě, kde je to mož né

a vhodné . V pří padě, ž e to je mož né , mů ž e být prováděna i na dálku, zejmé na
prostřednictví m sí tě internet. objednatel zajistí  Dodavateli bezproblé mový pří stup

kZaří zení .

tuto

č lánek r.
1,.L

L.2

1.3

1,.4

č lánek z.

2,I

2.2

1t5



č lánek g.

3'] ' Dodavatel bude objednatele informovat o mož nosti rozš í ření  jeho služ eb a poskytovat mupodněty pro lepš í  už ití  a správ u Zaří zeni.3'2 Dodavatel bude objednatele informovat o jemu známých rizicí ch, které  hrozí  při výkonuč í nností  Dodavatele podle té to Smlouvy a jejich pří loh.3'3 Dodavatel bude postupovat a jednat při- sprivě a servisu Zaří zení  dle té to Smlouvys potřebnou odbornou pé č í  a v souladu s Dodavateli známými zájmyobjednatele.3'4 Dodavatel bude řádně peč ovat o předměty poskytnuté  objednatálem v souvistostis plnění mté to Smlouvy.
3'5 objednatel není  oprávněn zneuž í vat svá práva plynoucí  z té to smlouvy, zneuž ití m se rozumínapří klad š ikanozní  uplatňování  práv. rrrepost< yinutí  služ by v pří padě zneuž ití  právobjednatele není  poruš ení m té to Smlouvy.3'6 Objednatel bude, k ž ádosti Dodavatele, poskytovat Dodavatelí  veš kerou souč innostnezbytnou k plnění  té to Smlouvy' Neposkytnutí  služ by v pří padě n"portyanutí  nezbytnésouč innosti objednatele není  poruš ení m té to smtouuy.

č lánek a.

4'1 Nutnost j iných č inností , než  je Správa a servis Zaří zení uvedená v odstavci1.3. té to Smlouvy,jako napří klad vznik poruch naZaří zení , nebo přeruš "ní  prouozu Zaří zení , oznámí objednatelDodavateli pí semně, prostřednictví m dokumentu nazvané ho ,,Servisní  
pož adavek,,, Vekteré m minimálně uvede: specifikaci pož adované  služ by, popis problé mu, ž ádosto konzultaci nebo j iné  č innostico do obsahu i rozsahu. servisní  p'ozaaaukv Iuaou doruč oványDodavateli mailem' na adresu uvedenou u Dodavatele v té to smlouvě. Tuto adresu jeDodavatel oprávněn jednostranně změnit, a to pí semným oznámení m doruč enýmobjednateli' Cena za j inou č innost, než  je Správa a serví s Zaří zení uvedená v odstavci ] ..3.té to Smlouvy bude stanovena dohodou, před vykonání m té to č inností .4'2 V pří padě nejasností  ohledně on.rr,r, n"o" ."; '; ; ; rovedení  j iné  č inností , než  je Správaa servis Zaří zení  uvedená v odstavci.] _.3. té to s'iluuv, nebo pokud není  Dodavatel schopenpož adavek objednatele splnit, oznámí  Dodavatel iuio sr< uteenost on;eJňteli' Do dohody

;?: l:1"iT:Trili"nu 
a ceně za provedení Servisní ho pož adavku n"niooo.u.tel povinen

4'3 č inností  dle té to Smlouvy je Dodavatel povinen poskytovat ve lhů tách a v rozsahu uvedené mv pří loze L'2 té to Smlouvy' Č innost nad rozsah uváoeny v pří loze 1.2 té i;  Smlouvy budeú č astní ky dohodnuta samostatně," ooa.uri"i..' o""'"en ji bez dohody vykonat. V ceně- není  zpracování  dat pro potřeby PCR.4'4 Dodavatel nenese odpovědnost za vady na Zaří zení  vzniklé  zásahem nebo poruš ení mpovinností  objednatele' Dodavatel rovněi n"n*  oJpoucano, tza závadyproduktů  třetí chstran a za závady naZaří zení  způ sob-ené  prooukiy tr!ii.r, r,r.n. Dodavaiel rovněž  neneseodpovědnost za vady zaří zeni spoč í vají cí  u n"rprjunosti informa cí  zobrazují cí ch se nadisplejí ch Zaří zení , pokud nebude alespoň I x za kalendářní  rok proveden servis Zaří zeníspoč í vají cí  v nastavení  radarové  trtavy, tatin rrr," ž r-iir"ní " (vyjma zaří ze,ní  u kterých je,zejmé na vpří loze č ' 1'2 výslovně. uveden ii"í  p"e"a servisní ch zákroků ). objednatelprohlaš uje' ž e' pokud v konkré tní m pří padé  ; "'děi Dodavateli něco j iné ho platí , ž eg:.1Í i1t| l: ilTl'způ sobené  poskytování m stuzeu'podle té to s'rouuv'uriš e uvedenou

č lánek s.
5.L objednatel a Dodavate_l sjednali za Správu aservis Zaří zení (odstavec 1,.2 a 1'.3té to Smlouvy)smluvní odměnuspecifikovanou rpií tor,ii.z,té toSmlouv| i; ; i; j"",,odměna,,).Pokudnení

výslovně uvedeno j inak není  u oa'e.c obsaž ena d.í  ; řid;né  hodnoty, která bude

2t5



!

připoč tenavzákonné výš i.odměnubudeobjednatelplatitDodavatelivž dy1xroč ně
v celkové  č ástce dle pří lohy 1.2 smlouvy. odměna bude placena bankovní m převodem na

základěfaktury_daňové hodokladu.Fakturabudemí tsplatnost14dní odednejejí ho
vystavení  Dodavatelem. Faktura bude zaslána datovou schránkou' poš tou nebo předána

osobněobjednatelinejpozdějido2pracovní chdnů odednejejí hovystavení .
5.2 odměna za Správu a servis ZaÍ í zení  podle odstavce 5'1 té to smlouvy neobsahuje

(i) dopravné  nai rámec č inností  spadají ciclr pod Správu a servis ZaYí zeni;  (ii) práci servisní ho

technika nad rámec č inností spadají cí ch pod Správu a servis Zaří zení ;  (iii) náklady na materiál

anáhradní dí lyuŽité kopravě.rua,t< taoy.naspotřebovanýapouž itýmateriálanáhradní dí ly
bude objednatel platit Dodavateli nad rámec odměny samostatně' podle mnoŽství

spotřebované ho a použ ité ho materiálu a náhradní ch dí lů  a jejich ceny. Dopravné , práci

servisní ho technika nad rámec č inností spadají cí ch pod Správu a servis ZaYí zení , náklady na

spotřebovaný a použ itý materiál a náhradní  dí ly bude objednatel platit Dodavateli na

základě faktur vystavených Dodavatelem, bankovní m převodem, ve splatnosti a na ú č et

uvedený na faktuře'

5.3Smluvní stranyprohlaš ují ,Ževpří paděprodlení objednatelesplacení mjaké kolivč ástky
splatné  podle té to Smlouvy je Dodavatel oprávněn, bez ohledu na dalš í  nároky' (i) přeruš it

poskytování  jakýchkoliv služ eb a (ii) přeruš it ptnenijakýchkoliv povinností  dle té to Smlouvy

izcela č i č ásteč ně), a to po dobu trvání  prodlení '

5.4 Smluvní strany sjednávají dohodu o smiuvní  pokutě, podle které  bude objednatel, v pří padě

prodlení  s placení m jaké koliv iasiry splatné  podle té to Smlouvy povinen zaplatit Dodavateli

smluvní pokutu ve výš i o,o5% denně z dluž né  č ástky. Zaplacení m smluvní pokuty podle té to

smlouvynení dotč ennároknanáhraduš kodyvmí řepřesahují cí smluvní pokutu,ustanovení
5 2o5o obč anské ho zákoní ku se nepouž ije'

5.5 odměna mů ž e být Dodavatelem jednostranně kaŽdoroč ně zvyš ována' a to poč í naje

1. lednem kalendářní ho roku nástedů ií citro po roce, ve které m tato smlouva byla uzavřena'

a to o mí ru inflace v Č eské  republice zveřejněnou Č eským statistickým ú řadem za předchozí

kalendářní  rok, a to dle mí ry inflace vyjáářené  pří rů stkem indexu spotřebitelských cen ke

stejné mu měsí ci předchozí ho rot< u 1srávnáváno vž dy k měsí ci lednu)' V pří padě' ž e č eský

statistický ú řad přestane zveřejňovat mí ru inflace v č eské  republice nebo přestane

zveřejňovat index spotřebitelských cen, smluvní strany sjednaly' ž e odměna bude moci být

kaŽdoroč ně zvyš ována o mí ru inttace zveřejňovanou j iným obdobným ú řadem dle indexu

nejví ce odpoví dají cí mu indexu spotřebitelských cen'

č lánek 0.

6.1' Žáané  ustanovení  té to Smlouvy nebrání  nebo neomezuje ú č astní ky ve zveřejnění  nebo

obchodní mvyuž ití jaké kolivtechnické znalosti,dovednostinebozkuš enostiobecné povahy,
kterou zí skala při plnění té to Smlouvy'

č lánek z
7.1.

7.2

Dojde-lipřiplnění té tosmlouvykprovedení dí la,které mů ž ebýtpředmětempráv
prů myslové ho nebo j iné ho duš evní ho Vlastnictví , ří dí  se práva k takto provedené mu dí lu

přiměřeně pří sluš nými ustanovení mi autorské ho zákona'

Pokud by se z jaké hokoli dů vodu které koliv ujednání  té to smlouvy stalo neplatným nebo

nevymahatelným, neplatnost nebo nevymahaielnost takové ho ujednání  nebude mí t vliv na

platnost a ú č innost znývajicicrr ujednání , pokud z povahy tohoto ujednání  nebo z jeho

obsahu nevyplývá, ž e neplatné  nebo nevymahatelné  ujednání  nelze oddělit od ostatní ho

obsahu té to smlouvy. Pokud se jaké koli ujednání  té to smlouvy stane neplatným nebo

nevymahatetn,pm, zaňá1i Smluvní  strany ieoÁani za ú č elem nové  ú pravy vzájemných vztahů

tak, aby byl zachován pů vodní  záměr Smlouvy'

3/5



č lánek 8.

8.1.

8.2.

8.3

č Iánek 9.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

9.10

Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou

Dodavatel je oprávněn od té to Smlouvy odstoupit v pří padě, ž e objednatel bude v prodlení

s placení m jaké koliv č ástky splatné  dle té to Smlouvy po dobu delš í  než  jeden měsí c.

objednatelje oprávněn od té to Smlouvy odstoupit i bez udání dů vodu. Výpovědní  lhů ta jsou

tři měsí ce.

Veš keré  dokumenty, ž ádosti, oznámení , výzvy a j iná sdělení , které  má jedna smluvní strana

doruč it dle té to Smlouvy druhé  Smluvní  straně (dále jen jako ,,oznámení "), budou pí semná

a budou doruč ována osobně, kurýrní  služ bou nebo doporuč enou poš tou adresovanou

pří sluš né  Smluvní  straně na adresu uvedenou v záhlaví  té to Smlouvy (pří padně na jiné

pí semně oznámené  adresy). oznámení  doruč ované  v souladu s předchozí  větou tohoto

odstavce Smlouvy bude považ ováno za doruč ené  pří sluš né mu adresátovi dnem převzetí

zásilky (č i dnem prokazatelné ho odmí tnutí její ho převzetí ), pokud bylo doruč ováno osobně

č i kurýrní  služ bou, anebo třetí m pracovní m dnem po podání  k poš tovní  přepravě, pokud bylo

zasí láno doporuč enou poš tou. Pokud kterákoliv ze stran využ ije ví ce než  jeden z výš e

uvedených způ sobů  doruč ování  oznámení  podle té to Smlouvy, potom se bude pří sluš né

oznámení  považ ovat za obdrž ené  druhou stranou v takový výš e stanovený den, ktený

nastane nejdří ve'

Tato smlouva, právní  a závazkové  vztahy j í m založ ené  a z něj plynoucí  se ří dí  právní m řádem

Č eské  republiky a zákone m č .89/2oL2 Sb. (dále jen ,,NoZ"). Úč astní ci proh| aš ují , ž e si nejsou

vědomitoho, ž e by tato smlouva směřovala ke zhorš ení jejich právní ho postavení '

Úč astní ci se budou snaž it řeš it pří padné  spory a nároky (dále jen ,,Spory") vzniklé

v souvislosti s touto smlouvou smí rnou cestou.

Úč astní ci prohlaš ují , ž e tuto Smlouvu uzaví raji po vzájemné  dohodě, poctivě, svobodně

a v dobré  ví ře.

Úč astní ci prohlaš ují , ž e se necí tí jako slabš í strana ve smyslu ustanovení s 433 Noz, protož e

měli před uzavření m té to smlouvy mož nost ovlivnit její text.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e ustanovení  s 1793 _ t795, 1798 'L800 NoZ se nepouž ijí .

Úč astní ci nesmí  postoupit pohledávky z té to smlouvy nebo jen některé  z nich nebo jejich č ást

bez předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé ho ú č astní ka. Úč astní k nesmí  postoupit sVá

práva a povinnosti z té to smlouvy nebo jeho č ásti třetí  osobě bez předchozí ho pí semné ho

souhlasu druhé ho ú č astní ka.

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotovení ch v č eské m jazyce s tí m, ž e kaž dý z ú č astní ků

obdrž í  po jednom vyhotovení . Podpisem obou ú č astní ky tato smlouva nabývá platnosti

a ú č innosti.

Tato smlouva mů ž e být měněna pouze pí semnými dodatky, které  musí  být podepsané

oprávněnými zástupci obou Úč astní ků '

Pří lohou a nedí lnou souč ástí té to Smlouvy jsou:

a. Pří loha t.2-ÚdrŽba7aií zení

a a,!ť !:  
"4?ll ?d8 850 707
.l2Ú i02 ?43 4á2

MĚsTo TÝNEC NAD sÁzAvo[ ,
K Náklí  404

257 4L Týnec nad Sázavr: t"
-1-

sn;

Město Týnec nad SázavouGEMos DoPRAVNí  sYsTÉ MY a.s.

Jmé no Mgr' Martin Kadrnož kaJmé no: Mgr. Michaela Sedláková

Funkce Sta rostaFunkce: Předsed a představe nstva

Mí sto, dne: V Týnci nad Sázavou / ! ť .ril-\Mí sto, dne:

Podpis:Podpis

t

É mY a.s.

ir,l'r..,'ij< ,: r':q'.'I ri$y'lú .l"i't '; ' | Í l{ {  (i)ccprtvnis;sietnty'cr 4t5



Pří loha č ' t '2 k servisn í  sm louvě -''Úd rž ba Zaří zení "

Údriba Zaří zení

* k ceně je nutné  pří č í st pronájem ploš iny, pokud není zajiš těna už Í vatelem

* *  doprava bude připoč í taná dle skuteč ně ujetých km, a aktuální ch cen

pohoných hmot

A) osobní m vozidlem za t7 Kč /km +  protiplnění  zajiš iění  ploš iny

B) ploš inou za 23 Kč lkm +  motohodina B00 Kč lh

pří poieni na WlFl 0Kč 2x 0Kč 0Kč
2x 3 800 Kč 4 598 Kčprofvlaxe a seří zení - 1 x roč ně á 1 900* 1 900 Kč

č í š tění  a seří zení  kamer - 1 x roč ně - á 80o* 80o Kč 2x 1 600 Kč 1 936 Kč

2 400 Kč 2x 4 800 Kč 5 808 Kč

Připojení  na Dopravní  portál 12 x měsí č ně- á

200

doprava =  km x 17 Kč x2* *

roč ně cena celkem 10 200 Kč L2342Kč


